
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy
Czarna Białostocka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarna Białostocka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659036

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Torowa 14 A

1.4.2.) Miejscowość: Czarna Białostocka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-020

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnabialostocka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49d5f227-6f09-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00041479

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 202-575398

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Czarna
Białostocka

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041479/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z POSESJI ZAMIESZKAŁYCH I
NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY CZARNA BIAŁOSTOCKA
1. Informacje ogólne - odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Czarna
Białostocka
1.1 Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych (zabudowa
jednorodzinna i wielorodzinna) znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Czarna Białostocka, tj.:
1.2 System odbierania odpadów komunalnych z posesji zamieszkałych obejmuje odpady powstałe w gospodarstwach
domowych.
1.3 Wymogi dotyczące przekazywania odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji
komunalnych 
1.4 Instalacje w szczególności instalacje komunalne, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości jest obowiązany przekazać odebrane odpady komunalne. 
1.5 Ilość osób zamieszkałych na terenie miasta i gminy Czarna Białostocka na dzień 31 lipca 2022 r. wyniosła 8725 osób
(miasto Czarna Białostocka – 7002 osoby, tereny wiejskie – 1723 osoby) – dane ze złożonych deklaracji.
1.6 Liczba gospodarstw objętych systemem gospodarki odpadami na dn. 31 lipca 2022 r. wyniosła:
• zabudowa jednorodzinna 1835 gospodarstw domowych (miasto Czarna Białostocka – 1 210, tereny wiejskie – 625
gospodarstw domowych),
• zabudowa wielorodzinna na terenie miasta: 61 budynków wielorodzinnych zamieszkałych przez 3 686 osób.
2. Informacje ogólne - odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy
Czarna Białostocka
2.1 Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych z terenu
Gminy Czarna Białostocka tj.:
2.2 Na terenie nieruchomości niezamieszkałych (firm, cmentarzy, ogrodów działkowych, obiekty użyteczności publicznej,
zakłady, żłobki, szkoły, przedszkola, ZOZ itp.) obowiązywać będzie system mieszany workowo-pojemnikowo-kontenerowy
zbiórki odpadów komunalnych.
2.3 Wymogi dotyczące przekazywania odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji
komunalnych 
2.4 Instalacje w szczególności instalacje komunalne, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości jest obowiązany przekazać odebrane odpady komunalne. 
3. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i transportu odpadów komunalnych tj.:
Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzania nowych kodów odbieranych odpadów, bez możliwości negocjacji ceny
wykonywanej usługi.
4. Realizacja przedmiotu zamówienia w zabudowie jednorodzinnej na terenie miasta i gminy Czarna Białostocka.
Na terenie zabudowy jednorodzinnej obowiązywać będzie system workowo – pojemnikowy zbiórki odpadów komunalnych.
4.1 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – zabudowa jednorodzinna
4.2 Selektywnie zbierane odpady komunalne – zabudowa jednorodzinna
4.3 Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – zabudowa jednorodzinna.
Odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego będzie odbywać się w formie tzw.
„wystawek” tj. wystawianych ww. odpadów przed posesję w ustalonych przez Zamawiającego z Wykonawcą terminach.
Mieszkańcy zgłaszają posesje do odbioru ww. odpadów do Zamawiającego pod wskazany w harmonogramie nr telefonu.
Zamawiający przekazuje adresu posesji Wykonawcy przed rozpoczęciem zbiórki. Zakładana częstotliwość załadunku i
wywozu – po jednym tygodniu, dwa razy w roku, w miesiącach marzec i wrzesień (każdy pięć dni roboczych). 
4.4 Rejony objęte zbiórką odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnych od stycznia 2023 roku do końca trwania
umowy:
5. Realizacja przedmiotu zamówienia w zabudowie wielorodzinnej na terenie miasta Czarna Białostocka
5.1 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – zabudowa wielorodzinna
5.2 Selektywnie zbierane odpady komunalne – zabudowa wielorodzinna
Częstotliwość odbioru ww. frakcji: co najmniej dwa razy w tygodniu (wtorek, czwartek) lub częściej w przypadku
przepełniania się pojemnika.
- pojemnik z napisem „Bio” o pojemności ok. 1,1 m3 - bioodpady.
Częstotliwość odbioru: od XII do II co najmniej raz w tygodniu, od III do XI co najmniej dwa razy w tygodniu (poniedziałek,
piątek), lub częściej w przypadku przepełniania się pojemnika.
5.3 Pozostałe selektywnie zbierane odpady komunalne w zabudowie wielorodzinnej na terenie miasta Czarna Białostocka
6. Gospodarka odpadami niebezpiecznymi typu leki, baterie
6.1 Przeterminowane leki
Lokalizacja pojemników do gromadzenia ww. odpadów:
- Przychodna Zdrowia w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 1,
- Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Sosnowej 21 w Czarnej Białostockiej.
6.2 Baterie i akumulatory
Lokalizacja pojemników do gromadzenia ww. odpadów:
- Urząd Miejski przy ul. Torowej 14A w Czarnej Białostockiej,
- Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Sosnowej 21 w Czarnej Białostockiej.
7. Realizacja przedmiotu zamówienia - Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
7.1 Wykonawca zobowiązany jest do obsługi jednego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK),
zlokalizowanego przy ul. Sosnowej 21 w Czarnej Białostockiej.
7.2 PSZOK będzie czynny przez 3 dni w tygodniu: poniedziałek w godzinach od 10:00 - 18:00, środa i sobota w godzinach

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041479/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



10:00 – 16:00. W przypadku, gdy któryś z dni będzie dniem wolnymi od pracy należy ustalić dzień roboczy jako dzień
zastępczy funkcjonowania PSZOK. Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu na adres mail wskazany w
umowie informacji o dniach, w których punkt będzie nieczynny, wraz z informacja o wyznaczeniu dni zastępczych, oraz
wywiesić informację o zmianie dni funkcjonowania PSZOK.
7.8 Do obowiązków Wykonawcy należy również dbałość o czystość i estetykę terenu PSZOK tj. utrzymanie zieleni,
wykaszanie trawy, sprzątanie kontenera socjalnego oraz powierzchni utwardzonych, itp. oraz o stan techniczny mienia.
7.9 Wykonawca jest zobowiązany do ponoszenia kosztów utrzymania PSZOK tj. opłat za energię elektryczną, zużytą wodę
oraz odprowadzone ścieki.
8. Realizacja przedmiotu zamówienia z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Czarna
Białostocka.
8.1 Odpady niesegregowane (zmieszane) - Wykonawca zadania podstawi w wyznaczonych miejscach zamykane pojemniki,
które muszą posiadać kółka wyraźną nazwą i adresem Wykonawcy. Umiejscowienie, ilość pojemników w poszczególnych
gniazdach i częstotliwość ich opróżniania 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby miejsc odbioru, pojemników i częstotliwości ich opróżniania w trakcie
obowiązywania umowy, bez ponoszenia dodatkowych kosztów.
8.2 Odpady niesegregowane (zmieszane) - Wykonawca zadania podstawi w wyznaczonych miejscach kontenery, które
muszą posiadać oznakowanie, tj. informacja graficzna i słowna o rodzaju odpadów przeznaczonych do umieszczenia w
danym pojemniku oraz nazwa i adres Wykonawcy. Umiejscowienie, ilość kontenerów w poszczególnych gniazdach i
częstotliwość ich opróżniania o
8.3 Odpady segregowane - Wykonawca zadania podstawi w wyznaczonych miejscach pojemniki/ kontenery bądź dostarczy
worki 80 l w odpowiednim kolorze odpowiadającym rodzajowi odpadów segregowanych:
Pojemniki/kontenery/worki muszą posiadać również wyraźną nazwę i adresem Wykonawcy. Umiejscowienie, ilość
pojemników bądź worków w poszczególnych gniazdach i częstotliwość ich opróżniania 
9. Realizacja przedmiotu zamówienia z nieruchomości niezamieszkałych, które zostały objęte gminnym systemu
zorganizowanym przez Gminę Czarna Białostocka (firmy, zakłady, cmentarze, ogrody działkowe, żłobki, szkoły,
przedszkola, ZOZ itp.)
Liczbę podmiotów prawnych rozliczających się z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej określa się na się na 49,
natomiast osób fizycznych na 143 (stan na dzień 31.07.2022 r.).
9.1 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach o pojemności od 120 l do 1100 l
oraz kontenerach o pojemności od 3,5 m3 do 10 m3. 
10. Obowiązek prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem
10.1 Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia w formie pisemnej Zamawiającemu za dany okres rozliczeniowy
(miesiąc)raportów miesięcznych, 
12. Szczegółowe wymagania stawiane przedsiębiorcom odbierającym odpady komunalne od właścicieli nieruchomości
12.1 Wykonawca ma obowiązek dysponować urządzeniami do gromadzenia odpadów nieruchomości zamieszkałe:
12.2 Wykonawca ma obowiązek dysponować urządzeniami do gromadzenia odpadów - nieruchomości niezamieszkałe:
13.2 Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym zamieści w ww. harmonogramie zbiórki odpadów z zabudowy
jednorodzinnej informację o odpadach objętych oraz nie objętych zbiórką w formie „wystawki”, jak również informację o
terminach oraz sposobie zgłaszania posesji.
14.1 Wykonawca zapewnia właściwy stan sanitarny (mycie i dezynfekcję) pojazdów używanych podczas realizacji
zamówienia (mycie oraz dezynfekcja sprzętu powinna odbywać się zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska i
ochrony sanitarnej).
14.4 Pojazdy i urządzenia należące do Wykonawcy muszą być wyposażone w zabezpieczenia przewożonych odpadów
przed rozsypaniem, wyciekami na drogę, rozwiewaniem, jak też przed stwarzaniem uciążliwości odorowych.
14.5 Pojazdy muszą być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu
pojemników i / lub odebraniu worków.
16.3 Wykonawca odbiera od właścicieli nieruchomości zamieszkałych każdą ilość odpadów niesegregowanych
(zmieszanych) i segregowanych, jak również z PSZOK Wykonawca ma obowiązek odebrać również odpady wystawione w
workach obok pojemnika na odpady zmieszane, jeżeli jego pojemność była niewystarczająca. Wykonawca ma obowiązek
odstawić pojemnik, w to samo miejsce, z którego był odebrany.

3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041479/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Komunalne
Gospodarki Odpadami "Czyste Środowisko" Sp. z o.o.

4.3.4.) Miejscowość: Studzianki

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2560400,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/S 248-718978

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2371910,28 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00041479/01 z dnia 2025-01-16

2025-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Czarna Białostocka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarna Białostocka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659036
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Torowa 14 A
	1.4.2.) Miejscowość: Czarna Białostocka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-020
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnabialostocka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49d5f227-6f09-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00041479
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 202-575398
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90512000-9 - Usługi transportu odpadów  90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Komunalne Gospodarki Odpadami "Czyste Środowisko" Sp. z o.o.
	4.3.4.) Miejscowość: Studzianki
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2560400,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/S 248-718978

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2371910,28 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



